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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 58,00 m2,

SZCZECIN, REDA

Cena 1 700 zł

Oferta dotyczy 3-pokojowego mieszkania znajdującego się na os. Gumieńce.

Mieszkanie dwupoziomowe składa się z salonu z aneksem kuchennym, przedpokoju oraz WC, na drugim poziomie
zaś jest pokój, sypialnia oraz łazienka z WC.
Mieszkanie stanowi idealną ofertę dla studentów Uniwersytetu Szczecińskiego - to zaledwie 7 min. pieszo do
Wydziału Ekonomii, Finansów i Zarządzania przy ul. Cukrowej oraz do Wydziału Nauk Społecznych (dawniej
Wydział Humanistyczny) przy ul. Krakowskiej. Mieszkanie położone jest w bezpośrednim sąsiedztwie połączeń
komunikacyjnych (2 min. do przystanku autobusowego dziennych linii autobusowych nr 60, 62 oraz do nocnej
linii autobusowej 529). Wszystko to sprawia, że najemcy będą mieli zapewnione znakomite połączenie z innymi
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dzielnicami miasta. W odległości 500 m. znajdują się także liczne obiekty użytku publicznego, miedzy innymi
poczta, Biedronka, kwiaciarnia, przychodnia, kościół, paczkomat.

Koszt miesięczny wynosi 1700 zł czynszu najmu + 1 414,01 zł czynszu administracyjnego (zawiera wszystkie
opłaty tj. zaliczki na zimną i ciepłą wodę, ogrzewanie, prąd, gaz i fundusz remontowy)

Symbol WEB20912 Symbol SWO 422622

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 700 PLN Cena w EURO 394 €

Cena w USD 427 $ Opłaty dodatkowe 1 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle REDA Ulica Bronowicka

Powierzchnia całkowita 58,00 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1960

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro parter Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 13072

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


